АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.03 2018 г.                                           с. Лазо                                                №128

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 28 января 2011 года № 26 « О порядке работы
комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания « Почетный

житель Лазовского муниципального района»
( в редакции постановления от 23.12.2013г. 476)

     В  соответствии  с  решением  Думы Лазовского  муниципального  района  от

24.02.2009г.  № 94-МПА  «Положение  о  присвоении  звания  «  Почетный  житель

Лазовского  муниципального  района»,  Уставом  Лазовского  муниципального

района, администрация Лазовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района от

28.01.2011 года № 26 (в редакции постановления от 23.12.2013г. 476) следующие

изменения:

1.1. п.2. настоящего постановления изложить в новой редакции:

-  Утвердить  комиссию  по  рассмотрению  ходатайств  о  присвоении  звания  «

Почетный житель Лазовского муниципального района» в составе:

1.  Ртищев  Дмитрий  Александрович  –  заместитель  главы  администрации

Лазовского муниципального района;

2.  Чернявская  Светлана  Петровна  –  начальник  организационно  протокольного

отдела Думы Лазовского муниципального района, секретарь ( по согласованию).

Члены комиссии:

3.Зворыгина  Инга  Валерьевна-  главный  специалист  1  разряда  по  вопросам

муниципальной службы и кадров организационного отдела администрации района;

4.  Мерзляков  Геннадий  Григорьевич-  председатель  Совета  Почетных  жителей,

граждан Лазовского муниципального района;

5.  Заприса  Олег  Васильевич  –  заместитель  председателя  Думы  района  (  по

согласованию);

6.  Зуева  Раиса  Петровна  –  председатель  Общественного  Совета  ветеранских

организаций войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, Союза

пенсионеров, инвалидов Лазовского муниципального района.

2.  Руководителю  аппарата  администрации  района  (Л.Р.Матвеенко)  обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                      Ю.А. Мосальский

Приложение 1
к постановлению администрации

Лазовского муниципального района
от 16 января 2018 года № 8

Изменения в Устав
Управления образования администрации Лазовского муниципального района

Внести  в  Устав  Управления  образования  администрации  Лазовского
муниципального района следующие изменения:

1. Пункт 1.13. изложить в следующей редакции:
1.13. Официальное название:

–  полное:  Управление  образования  администрации  Лазовского  муниципального
района;
- сокращенное: Управление образования.
-  юридический  адрес:  692980  Приморский  край  Лазовский  район  с.  Лазо  ул.
Ключевая д.31;
-  фактический  адрес:  692980  Приморский  край  Лазовский  район  с.  Лазо  ул.
Ключевая д.31;
- почтовый адрес: 692980 Приморский край Лазовский район с. Лазо ул. Ключевая
д.31.